Niphal Partic. plural. Constructum, נִדְּחֵי יִשְׂרָאֵל Depulsos Israel, Jesa. u. vers. 12: quidam à נִדְּחָה deducunt, quasi Nomen participiale à sing. נִדְּחָה. Futurum, יִדְּחָה Impellit se, Impellitur, Prov. 14. v. 32: יִדְּחוּ Impellantur, Jer. 23. v. 12, cum Pathach & penacutum præter normam. Pyhal Præter. דָּחוּ Impelluntur, Psal. 36. 13.

דח m. Impulsio ad lapsum, Lapsus: מִדְּחִי A lapsu, Psal. 65. 14.

מִדְּחִה m, Impulsio, Pro. 26. 28.

דחנ Chald. Cantiones; Instrumenta musica, Dan. 6. 18, sic dicta, quod tristitiam Depellant, ut Aben Estræ placet; aut Musici quasi Exhilarantes dicti, per transpositionem literarum à דחה quasi דחנן juxta R. Saadiam, Kimchi Mensam exponit ex usu Rabbīnorum, unde דחננות Mensæ.

דחל Chald. Timuit: Partic. præsens plur. דחלין Timentes, Dan. 5. ver. 19. Pihel דחל Terruit. Futurum וידחלני Et exterruit me, Dan. 4. 2. דחיל m. Terribilis, Daniel. 2. v. 31. Fœm. דחילת Timenda, Dan. 7. 7.

דח m. Milicium: ועדשים ודחן Et lentescens & milium, Ez. 4. 9.

דחפ Impulit: Particip. Præt. דחופי Impulsi, id est, Festinantes, Esth. 3. 15. & 8. 14. Niph. Præt. וידחפ אל ביתו Impulit se, Proripuit se domum suam, Esth. 6. v. 12. וידחפ לצאת Impellebatur ad exeundum, 2. Par. 26. vers. 20.

מִדְּחַפּוֹת f. p. Impulsiones, Psal. 140. vers. 12.

דחק Arctavit, Pressit: Partic. præsens cum Affixis וידחקיהם Et prementes eos, oppressores eorum, Jud. 2. vers. 18. Futurum וידחקו Prement, Joel. 2. 8.

דח Chald. Qui, qua, quod, utriusque generis & numeri, ut Hebræum אשר cui responder: item Quod, Ut, Conjunctionaliter: דח Quia, Quod si, Daniel. 2. vers. 9. Indicat & Genitivum casum, דח דחב Auri, vers. 32. דח דחיה Ejus vers. 20: דח עד Usque dum, Dan. 2. 9: דח לא Ut non, v. 18:

v.18: על די Suprà, Magis quàm, Dan.3.19. Compo-
situm, כְּדִי Quum, Dan.3.7: הֵאֱכָדִי Perinde ac, Dan.
2.43: וְכִדִי Et quum, Dan.5.20,

די m. Sufficiens, Satis, טַד כְּלִי דִי *Usq,*
ad non sufficientiam, id est, abundantissime, absq, o-
mni mensura, ut dedisse nunquam satis sit, Malach.3.10:
וְכִדִי בְיוֹן Et quantum satis est contemptus, Esth.1.v.18:
לְמַדִּי Ad sufficientiam, 2.Par.30.3, pro לְמַדִּי, per Pleo-
nasmus Particularum מִן & ל: vide non dissimilem in
רֵאשִׁי in voce רֵאשִׁי: Aff. דִּי Quod satis est tibi, Pro.25.
v.16: Constr. דִּי שֶׁה Sufficiens pecudis, quantum satis
est pro pecude, Levit.5.7: דִּי הֵשִׁיב לוֹ Sufficiens restitu-
tuere ipsi, id est, quantum satis erit ad restituendum ipsi,
Levit.25.28: דִּי מִחֲסָרוֹ Sufficiens defectus illius, id
est, quantum satis est indigentia ejus, Deu.15.8: בְּדִי גְאֻלְתּוֹ
Secundum sufficientiam redemptionis sue, Levit.25.26,
Est etiam די syllabica adjectio, unde כְּדִי רִיק In vanum,
Pro vanitate vel inanitate, Jer.51.58: בְּדִי אֵשׁ Pro igne, i-
bidem: בְּדִי שׁוֹפָר Propter tubam, Job.39.28: כְּדִי Sicut,
Jud.6.5: מְדִי חֹדֶשׁ De mense, Jes.66.23: מְדִי בָא Inde à
quo vel ex quo venit, 1.Reg.14.v.28: כִּי מְדִי אֲדַבֵּר Nam ex
quo loquor, Jer.20.8.